§ 2 Sed quorpimus et Majestati
tae , et Nobis ipsis hac in re satisfa-
clarnns , obstat consilium illud . quod
vix Pontificatumn ingressi suscepimus ,
hewerebitque animo Nostre firmiler, ca- g
vendi quara diligentissime ne heeredi- Epeeopes co-

Polonim Ru-
gis laudes , ct
merita.

Imploratmab
Episcopo War-
mianac fagalta-
L obstitic , et
eos 1o Cacont-
cos electarom

quos  magis
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tarinm. Romanz Ecclesie patrimonium
novo hoc exemplo minus diligenter a
Nobis custoditurn videatur, illud potius
curabimns , ubi occasio ferat , Nobisque
plane integrum sit, ut si Ganonicaius
in Ecclesia Warmiensi vocaverint , po-
tissimum ratic habeatur eorum , quos
idem Episcopus precipuo testimonio
commendaverit, atque ita, quod illi
maxime propositum erat, assequatur,
ut videlicet idonegs habeat Ganonicos,
et Fideles adjutores Ministerii sui, Da-
bis igitur veniam , si, quod petis per-
inviti quidem minime duximus con-
cedendum , guin potius propter egre-
giam ; et Catholico Rege dignam reli-
gionem , laudabis consilium Nostrum,
tibique persuadebis , hanc ob rem,
nihil de summo Nostro erga Majesta-
temn tuam amore fuisse detractum,, cu-
jus amoris, ut alias experimentum ca-
pias, rogamus, damusque certissimurn
pignus  Apostolicam  Benedictionem
quam tibl , carissime in Christa Fili
Noster amantissime impertimur. Dalum
Rome apud Sanctam Mariam Majorem
sub Annulo Piscatoris die xxvi, Junii
MUCCLXI, Pogtificatus Mostri Anno
quarto.

CCLXXXVIIL

Indulgentia plenaria conceditur omni-
bus, et singulis Religiosis Societatis
Jesu ad Missiones mittendis , ~ubi
tamen non erunt Missionarii de Pro-
paganda Fide, pro una tantum vice
pro unaguogue , cxtendenda Christi
Fidelibus utrinsque sexus confessis ,
et Sacra Comunione refectis , qui
Missionibus ipsis interfierint.

Clemens PP. XIII,

Universis Christifidelibus
presentes Litteras inspecturis salutem,
et Apostolicam Benedictionem.

Emlestium munerum thesauros,
quorum dispemsatores esse Nos voluit
Altissimmus , libenter iis impertimur ,
(quos pro sua in Deum , et proximos
charitate , et Christianz Religionis ze-
lo animarum salutem omni studio pro-
corare intelligimus ; quo in genere cum
Societatis Jesu Heligiosos habeamus ,
eosque in primis , quos Dilectns Filins
Lauvrentius Ricel ejusdem Societatis Je-
su Prapositus Generalis ob hanc cau-

sam hoc ipso , et comsequentibus an- |

!
I

1
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nis in diversas Provincias Christianze
Reipublicee mittere constituit. Nos sa=
ne eornmdem Religiosorum pietatem ,
¢t operam , eorumque, ad quos illi
mittendi erunt religionem , ae devotio-
nem spiritualibus gratiis confovere, atque
augere cupientes ejusdem Lauventii Pree-
positi Generalis precibus Nobis super
hoc humiliter porrectis inelinati , piam-
que illins deliberationem , quantum cum
Domino possumus, promovere volen~
tes , de Omnipotentis Dei misericordia
ac BB. .Petri, et Panli Apostolorum
ejus auctoritate confisi, omnibus , et
singulis dictz Societatis Religiosis mit~
tendis (ubi tamen non erunt Missio-
narii Gongregationis de Propaganda Fi-
de ) et aliis otrinsque sexns Ghristifi-
delibus, ad guos 1psi mittendi acces-
serint, Nostram » et Apostolicam Bene-
dictionem per presentes impertimur ;
nec non eisdem vere penitentibus, et
confessis ; ac sacra Comunione refectis ,
qui pro S. K. E, exaltatione , Principum
Christianorum, unione , Infidelinm con-
versione , ac hiseresum extirpatione, prout
unicuique suggeret devotio, pias ad Deum
preces effuderint, plenariam omnium
peccatornm suorum - indulgentiam , et
remissionem misericorditer in Domino,
auctoritate Apestolica,tenore praesentinm,
pro una vice dumtaxat pro unaguaque
Misstone concedimus, et elargimur. Hor-
tantes Venerabiles Fratres Patriarchas ,
Primates , Archiepiscopos, et alios Ec-
clesiarum Prazlatos, et Rectores, ac Ver-
bi Dei Predicatores, ut in suis quis-
que EKccleslisy, cum populus frequen~
tior fuerit , praesentes Literas , ac oni—
nia in eis contenta publicent, ac pu-
blicari faciant, et ompem eisdem Re-
ligiosis favorem: , auxilium in praemis-
sis prazstent, Yolnmus antem, quod prae-
sentiom  transuitis etimm Imprassis ,
mann alicujus Notarii publici, =en di-
cte Societatis Secretarii subscriptis , et
sigillo personz in Ecclesiastica digni-
tate constitutem , seu Prapositi Genera-
lis cjusdem Societatis obsignatis, eadem
prorsus fides adhibeatur , quze adhibe-
retur ipsis presentibus, si forent exhi-
bitx , vel ostensz. Preesentibus ad sep -
tenniuvm tanium valituris. Datum Ro-
me apud Sanctam  Mariam - Mujo~
rem sub Annule Piscatoriz die xx Julii
MDECCLXIL. Pontificatus Nostri Anno
Juarto. ‘